



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Norgesvej 2  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BF 2016 APS**  
**SVERIGESVEJ 13, TVED, 5700 SVENDBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. maj 2019

---

Erik Jensen Skjærbæk

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BF 2016 ApS Sverigesvej 13 Tved 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 09 94 81 Stiftet: 15. september 2015 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hasse Martin Diemer, formand Lemmy Fialin Erik Jensen Skjærbæk
<b>Direktion</b>	Erik Jensen Skjærbæk
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Norgesvej 2 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat for 2018 udgør et underskud på TDKK 74, hvilket anses for utilfredsstillende men i overensstemmelse med, at selskabet har indstillet driftsaktiviteten i løbet af året.

Likviditetsberedskabet er for nuværende tilstrækkeligt, idet moderselskabet fortsat stiller finansiering til rådighed, ligesom ultimativ hovedanpartshaver er trådt tilbage for gæld til moderselskabet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-12.557</b>	<b>-51.540</b>
Personaleomkostninger.....	1	-37.618	-272.471
Af- og nedskrivninger.....		-4.377	-15.522
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-54.552</b>	<b>-339.533</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-19.716	-11.969
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-74.268</b>	<b>-351.502</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-74.268</b>	<b>-351.502</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-74.268	-351.502
<b>I ALT</b> .....		<b>-74.268</b>	<b>-351.502</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.593	33.270
Materielle anlægsaktiver.....		25.593	33.270
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.593</b>	<b>33.270</b>
Andre tilgodehavender.....		519	678
Tilgodehavender.....		519	678
Likvide beholdninger.....		106.827	208.128
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>107.346</b>	<b>208.806</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>132.939</b>	<b>242.076</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-2.719.472	-2.645.204
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-2.669.472</b>	<b>-2.595.204</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.250	15.930
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		420.913	404.267
Anden gæld.....		2.374.248	2.417.083
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.802.411	2.837.280
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.802.411</b>	<b>2.837.280</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>132.939</b>	<b>242.076</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	36.295	263.470	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.303	3.788	
Andre personaleomkostninger.....	20	5.213	
	<b>37.618</b>	<b>272.471</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	16.646	4.267	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.070	7.702	
	<b>19.716</b>	<b>11.969</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-2.645.204	-2.595.204
Forslag til resultatdisponering.....		-74.268	-74.268
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-2.719.472</b>	<b>-2.669.472</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Triple 8 Trading ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
